
TVIRTINU
Kelmės „Aukuro“ pagrindinės mokyklos
direktorė Asta Zavadskienė
2024 m. kovo 1 d.

2024 M. KOVO MĖNESIO DARBO IR RENGINIŲ PLANAS
(planas parengtas pagal 2024 m. mokyklos veiklos planą ir 2023-2024 m. m. mokyklos ugdymo planą)

VADOVŲ DARBOTVARKĖ

Vadovo vardas, pavardė Data Laikas Vieta Renginio pavadinimas

Direktorė
Asta Zavadskienė

Vasario 26 d. - kovo 1 d. Dienos, skirtos sveikatai gerinti.

03-04 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

16.00 KRS Dalyvaus susirinkime dėl VDM modelio diegimo su KRS atstovais.

03-05 13.00-15.00 ŠMSM
mažoji salė
Vilnius

Dalyvaus susitikime su Viceministre Agne Kudarauskiene aptarti situaciją ir
pasidalinti įžvalgomis dėl bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams numatytos
galimybės mokytis pagal profesinio mokymo programų modulius.

03-06 10.00-17.00 Vilnius Dalyvaus mokymuose įstaigų vadovams: Grįžtamasis ryšys Bitter or Better.

03-07 8.30 KRS Dalyvaus pasitarime dėl VDM.

14.00-15.00 Aktų salė Dalyvaus mokyklos mokytojų susirinkime.

03-12 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

16.30 Zoom Dalyvaus susitikime su Vokietijos mokykla partnere dėl bendradarbiavimo plano
2024 metams.



03-13 9.00 KRS Dalyvaus Kelmės rajono švietimo įstaigų vadovų pasitarime

11.00-15.00 Tauragė Dalyvaus susitikime su Tauragės „Šaltinio“ progimnazijos direktorė Jūrate
Lazdauskiene.

03-14 13.00 ZOOM Dalyvaus susitikime su savivaldybių švietimo padaliniais ir mokyklų vadovų
atstovais.

03-15 9.00-16.00 Anykščiai Dalyvaus Lietuvos progimnazijų ir Lietuvos pagrindinių mokyklų asociacijų
konferencijoje „(NE)TOBULAS MOKYKLOS VADOVAS?“

03-18 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

03-19 9.30 KPRC Dalyvaus susitikime su KPRC vadovais dėl bendradarbiavimo galimybių plėtros.

03-20 10.00 KRS tarybos
salėje.

Dalyvaus išplėstiniame Narkotikų, alkoholio ir tabako kontrolės komisijos
posėdyje.

03-28 17.15 Aktų salė Dalyvaus būsimų pirmokų ir jų tėvų vakare „Susipažinkime“

03-25 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui
Vidimantas
Parnarauskas

03-04 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

14.00 Mokytojų k. Dalyvaus VGK posėdyje

03-07 14.00 Aktų salė Dalyvaus mokyklos mokytojų susirinkime

03-12 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

03-13 9.00-10.00 Savivaldybė Dalyvaus rajono Švietimo įstaigų vadovų pasitarime.
Darbo laikas pratęsiamas ketvirtadienį nuo 14.00 iki 15.00 val.

03-18 14.00 Savivaldybė Dalyvaus rajono Tarybos Švietimo, kultūros ir teisėtvarkos posėdyje



03-19 13.00 Savivaldybė Dalyvaus rajono Tarybos kontrolės komiteto posėdyje.
Darbo laikas pratęsiamas nuo 14.00 iki 15.00 val.

03-21 9.00-11.00 Savivaldybė Dalyvaus rajono Tarybos posėdyje.
Darbo laikas pratęsiamas nuo 14.00 iki 16.00 val.

03-25 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

03-27 9.00 51 kab. Dalyvaus matematikos bandomajame PUPP komisijoje

03-29 11.00 45 kab. Dalyvaus PUPP lietuvių kalbos ir literatūros (žodžiu) komisijoje

Direktoriaus
pavaduotoja ugdymui
Ieva Siliūnė

03-04 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

14.00 Mokyt.
kamb.

Dalyvaus VGK posėdyje

03-05 10.35 28 kab. Dalyvaus 5-10 kl. seniūnų pasitarime

14.00 Zoom Dalyvaus susitikime su Jovita Starkute jos disertacijos pristatyme apie
organizacinės kultūros bruožų raišką Lietuvos bendrojo ugdymo įstaigose.

03-07 14.00 AS Dalyvaus mėnesiniame mokytojų pasitarime

03-12 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

16.30 Zoom Dalyvaus susitikime su Vokietijos mokykla partnere dėl bendradarbiavimo plano
2024 metams

03-13 10.35 28 kab. Dalyvaus 5-10 kl. seniūnų pasitarime

03-14 14.00 13 kab. Dalyvaus pradinių klasių mokytojų metodiniame pasitarime



03-15 Anykščių menų
inkubatorius-menų studija

Dalyvaus Lietuvos progimnazijų ir Lietuvos pagrindinių mokyklų asociacijų
konferencijoje „(NE)TOBULAS MOKYKLOS VADOVAS?“

03-18 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

03-19 9.30 KPRC Dalyvaus susitikime su KPRC vadovais dėl bendradarbiavimo galimybių plėtros.

03-20 10.35 28 kab. Dalyvaus 5-10 kl. seniūnų pasitarime

13.00 KRS tarybos
salėje

Dalyvaus išplėstiniame Narkotikų, alkoholio ir tabako kontrolės komisijos
posėdyje.
Darbotvarkė:
1. Aptarti kaip sekasi vykdyti Narkotikų, alkoholio ir tabako kontrolės parengtą algoritmą;
2. Pasitarti kokius pirkti narkotinių medžiagų testus ir kaip juos išdalinsime;
3. Pasitarti dėl skrajutės "Skubi pagalba apsinuodijus psichoaktyviosiomis medžiagomis" rengimo.

03-25 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

03-27 10.35 28 kab. Dalyvaus 5-10 kl. seniūnų pasitarime

03-28 17.15 AS Dalyvaus būsimų pirmokų ir jų tėvų vakare „Susipažinkime“

Direktoriaus
pavaduotoja ūkio ir
bendriesiems
klausimams
Laura Žukauskienė

03-04 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

03-07 14.00 AS Dalyvaus mėnesiniame mokytojų pasitarime

03-12 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

Kovo 12-31 d. 56 kab. Koordinuos remonto darbus 56 kab.

03-18 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

03.18 13.00 Dalyvaus susirinkime su pradinių klasių mokytojais, dėl II aukšto remonto darbų

03.18 10.00-10.05 Mokykla Dalyvaus Gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos patikrinime

03-20 13.00 Zoom Dalyvaus seminare dėl viešųjų pirkimų “Mano konkuras”



03-25 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

PERSONALO DARBUOTOJŲ DARBAI

Data Savaitės diena Laikas Vieta Veikla Atsakingi Dalyviai

Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas L. Žukauskienė Mokyklos vadovai

Mokykla Mokyklos pastato būklės periodinė
stebėsena (1 k. per mėnesį)

L. Žukauskienė L. Žukauskienė

Mokykla Periodinė avarinių išėjimų stebėsena (1 k.
per mėnesį)

L. Žukauskienė L. Žukauskienė

Mokykla Kenkėjų stebėsena ir naikinimas (1 k. per
mėnesį)

L. Žukauskienė L. Žukauskienė

Mokykla Mokyklos dyzelinio generatoriaus
eksploatacija (1 k. per savaitę)

L. Žukauskienė Artūras Brazas

ILGALAIKIAI MĖNESIO DARBAI / VEIKLOS

Data Laikas Vieta Veikla Atsakingi Dalyviai

Kovas Google
Disc’as

2024 m. kovo mėn. mokyklos darbo ir renginių plano
pildymas, redagavimas

Ieva Siliūnė Administracija,
mokytojai



Vasario 1 d. - kovo 29 d. Mokykla I-ojo pusmečio mokinių pažangumo ir lankomumo
aptarimas: tėvų susirinkimai, individualūs susitikimai,
susitikimas su Nerijumi Miginiu

Klasių vadovai
Mokytojai

Mokytojai, tėvai,
mokiniai

2023 m. gruodžio 6 d. - 2024
m. kovo 15 d.

Mokyklos
teritorija

Akcija „Šąla - bąla“ pagal atskirą planą D. Butkuvienė 5-10 klasių mokiniai

Kovo 3 d. - gegužės 3 d. Mokykla Ekologinis konkursas „Žalioji palangė“ Klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai

Kovo 18-21 d. Mokykla Alkoholio ir kitų psichoaktyvių medžiagų Europos
mokyklose tyrimas

D. Kančiauskienė
R. Stonienė

16-mečiai

Kovo 18-22 d. Pasaulinės pinigų savaitės veiklos pagal atskirą planą S. Rasickas
Sigutė Stonienė
Irina Kasparienė

Kiekvieno mėnesio paskutinę
savaitę mokslo metų eigoje

El. dienynas El. dienyno pildymo stebėsena:
pildymas, mokinių mokymosi įvertinimai;
grupių sudarymas;

Ieva Siliūnė
V. Parnarauskas

Mokytojai

Kovo 4-29 d. Mokykla Kovas - sąmoningumo mėnuo „Be patyčių 2024“ (pagal
atskirą planą)

D.
Kančiauskienė,
švietimo
pagalbos
metodinė grupė

1-10 kl. mokiniai ir
mokytojai

Kovo 18 d.
10.00-10.05

Mokykla Vyks valstybinio lygio civilinės saugos kompleksinių
pratybų Gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos
patikrinimas.

L.Žukauskienė Bendruomenė

DETALUS PLANAS



Data Savaitės
diena

Laikas Vieta Veikla Atsakingi Dalyviai

03-01 Penktadienis 9.00 Graičiūno
gimnazija

Tarptautinis vokiečių kalbos egzaminas
DSD I (žodinė dalis)

V. Truncienė 10a kl mokinės: Aistė
Jasulaitytė ir
Apostolia
Analyti-Vaškelytė

13.05 47 kab. Integruota karjeros ugdymo ir
pilietiškumo pagrindų pamoka „Kokią
profesiją galima įgyti Kelmės PRC?”.

S. Rasickas, R.
Mosėjus

10a kl. mokiniai

18.00-21.00 AS Poilsio vakaras - diskoteka
Budintys mokytojai:
Jurgita Leščauskienė
Milda Jucevičienė
Miglė Grigalaitienė
Ingrida Visockienė
Aušra Vaitkevičienė

Ieva Siliūnė 5-10 kl. mok.

03-02 Šeštadienis

03-03 Sekmadienis

03-04 Pirmadienis 9.00-11.00
Išvykimas 8.30
val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

Salomėja Grišiuvienė 3a kl. mokiniai

9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

13.00 Biblioteka Perskaitytų knygų pristatymas „Augu
kartu su knyga”

J. Leščauskienė,
S. Grišiuvienė

3a klasės mokiniai



14.00 Mokyt.
kambarys

Mokyklos VGK posėdis Ieva Siliūnė VGK nariai

03-05 Antradienis 10.00 49 kab. KMAIK doc. dr. V. Bareikos paskaita:
Augalo protas ir kitos žmogiškos savybės

D. Butkuvienė 9a klasės mokiniai

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė

14.00-15.00 Zoom Susitikimas su Jovita Starkute, kuri
pristatys disertacijai atliktą tyrimą
„Organizacinės kultūros bruožų raiška
bendrojo ugdymo įstaigose Lietuvoje“

Asta Zavadskienė Mokytojai

03-06 Trečiadienis 9.00 KSC LMŽ rajoninės badmintono varžybos V. Parnarauskas mokinių komanda

9.50 14 kab.
23 kab.

Mokyklinė 3-4 kl. mokinių matematikos
olimpiada

Sonata Rimkuvienė 3-4 kl. mokiniai

11.00 Mažeikiai Lietuvos jaunučių (gim. 2011 m. ir jaun.)
zoninės asmeninės stalo teniso varžybos

V. Valiuška 5a Matas
Kušeliauskis

03-07 Ketvirtadienis 12.00-17.00 Nuotoliu Nuotoliniai mokymai „Į kiekvieną
mokinį(-ę) orientuotos
socialinės-pilietinės veiklos
organizavimas“

MTC I. Makauskienė
Irina Kasparienė
Sigutė Stonienė
V. Balabonienė

14.00 AS Mėnesinis mokytojų pasitarimas Asta Zavadskienė Mokytojai

03-08 Penktadienis 9.30 Kelmė-Šilut
ė

Tarpmokyklinio bendradarbiavimo
projekto partnerių susitikimas Šilutės r.

Laima Daunienė
Dalia Kančiauskienė
Asta Zavadskienė

Jaunučių chorelio
vaikai



Saugų Jurgio Mikšo pagrindinėje
mokykloje.
Dalyvavimas koncerte „Aušros pakylėti”

8.00-9.00 Aktų salė Viktorina „Žodis žodį veja“, skirta Kovo
11-ajai paminėti

Virginija Balabonienė
Aušra Vaitkevičienė
D. Ramanauskienė
J.Leščauskienė

5-6 klasių komandos,
5-6 klasių sirgaliai

Kabinetai Viktorina „Žodis žodį veja“, skirta Kovo
11-ajai paminėti

Dalykų mokytojai 7-10 kl. mokiniai

11.15 Gitanos Vyčienės paskaita: Vanduo
galinga jėga
https://liedm.zoom.us/j
/91846069176

Pradinių klasių
mokytojos

1-4 kl. mokiniai

10.00 Kelmės SC LMŽ tarpzoninės stalo teniso varžybos V. Valiuška Mokinių komanda

11.00-13.00
Išvykimas
10.30 val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

L. Giržadienė 3b klasės mokiniai

11.15 Nuotoliu Paskaita „Vanduo galinga jėga“, skirta
Pasaulinei vandens dienai - kovo 22 d.
Lektorė Gitana Vyčienė, Kauno miškų ir
aplinkos inžinerijos kolegijos
Prisijungimo nuoroda:
https://liedm.zoom.us/j/91846069176

1-4 kl. vadovai 1-4 kl. mok.

03-09 Šeštadienis

https://liedm.zoom.us/j/91846069176
https://liedm.zoom.us/j/91846069176
https://liedm.zoom.us/j/91846069176
https://liedm.zoom.us/j/91846069176


03-10 Sekmadienis

03-11 Pirmadienis Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena

11.00 Tytuvėnai,
miesto
aikštė

11 km žygis pėsčiomis skirtas Kovo 11-
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo
dienai
Būtina registracija pas mokyt. Robertą
Mosėjų

Robertas Mosėjus 5-10 kl. mok.

11.30 „Kražantės“
progimnazij
a - Kelmės
PRC

Iškilminga eisena Kelmės rajono
savivaldybė

Gyventojai

12.00 Kelmės prc Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo
dienos minėjimas.
Bus apdovanoti Vilmantas Zviega, mokyt.
Aušra Vaitkevičienė

18.00 Švč.
Mergelės
Marijos
Ėmimo į
dangų
bažnyčia,
Kelmė

Šv. Mišios



03-12 Antradienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

16.30 Zoom Susitikimas su Vokietijos mokykla
partnere dėl bendradarbiavimo plano
2024 metams

Violeta Truncienė Asta Zavadskienė
Ieva Siliūnė
Sandy Kleffel
Dennis Krieger
Ilzė Pfaff

03.12-03
.22

Pam. metu Klasės Apklausa „Mokyklinio amžiaus vaikų
sveikos gyvensenos stebėsenos tyrima”

Rita Stonienė 5,7,9,kl.mokiniai

03-13 Trečiadienis 9.00 Graičiūno
gimnazija

Tarptautinis vokiečių kalbos egzaminas
DSD I (rašto dalis)

Violeta Truncienė 10a kl mokinės: Aistė
Jasulaitytė ir
Apostolia
Analyti-Vaškelytė

9.00 „Kražantės“
progimnazij
a

Rajoninis 3-4 klasių raštingiausio mokinio
konkursas
Lydi Daina Paulauskienė

Sonata Rimkuvienė V. Valiuškaitė 3a
A. Maziliauskaitė 3c
V. Sabonaitis 4a
R. Siliūnas 4a

9.00 KSC LMŽ rajoninis pradinių klasių šachmatų
varžybos

S. Rimkuvienė,
V. Milkintas

Pradinių klasių
mokinių komanda

9.30 Biblioteka Kelmės „Kūlverstukas” l/d
priešmokyklinės grupės popietė
bibliotekoje

J. Leščauskienė Priešmokyklinukų
grupė

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė



03-14 Ketvirtadienis 9.30 Biblioteka Kelmės „Kūlverstukas” l/d
priešmokyklinės grupės popietė
bibliotekoje

J. Leščauskienė Priešmokyklinukų
grupė

10.00 - 10.45 Kabinetai Kūrybinės dirbtuvės. Velykinė dekoracija.
Registracija:
https://forms.gle/jHfBybXNs6GJaBc86

Pradinių klasių
mokytojos

1a kl. mokiniai

14.00 13 kab. Pradinių klasių mokytojų metodinis
pasitarimas

Sonata Rimkuvienė Pradinių klasių
mokytojai

50 kab. Socialinių ir gamtos mokslų grupės
metodinis pasitarimas

Sigita
Rukaitė-Kalytienė

Socialinių ir gamtos
mokslų mokytojai

26 kab. Kalbų metodinės grupės pasitarimas Virginija Balabonienė Kalbų mokytojai

10 kab. Saviraiškos metodinės grupės
pasitarimas

Ingrida Makauskienė Menų, fizinio ugd
mokytojai

03-15 Penktadienis 9 val. ŠPT Rajoninė 5-8 kl. mokinių matematikos
olimpiada

Irina Kasparienė
Svajūnas Rasickas
Sigutė Stonienė

5-8 kl. mokiniai

11.00-13.00
Išvykimas
10.30 val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

M. Parnarauskienė 4 b klasės
mokiniai

12.05 - 12.50 KAJC KAJC veiklų pristatymas. D.Ramanauskienė 8b klasės mok.

03-16 Šeštadienis

03-17 Sekmadienis

Kovo 18-22 d. Pasaulinė pinigų savaitė pagal atskirą planą Irina Kasparienė
Svajūnas Rasickas

https://forms.gle/jHfBybXNs6GJaBc86
https://forms.gle/jHfBybXNs6GJaBc86


Sigutė Stonienė

03-18 Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

9.00 Šiauliai 5a klasės ekskursija Jurgita Leščauskienė
Sigutė Stonienė

5a klasės mokiniai

03-19 Antradienis 9.00-15.00 46 kab. Užsienio kalbų Kengūra Violeta Truncienė
Ilona Janušauskienė
Rosita Anulienė

3-10 kl. mokiniai
(užsienio kalbų
pamokų metu)

10.00 Mokyklos
kiemas

Akcija „Padovanok paukščiams inkilą“ D. Butkuvienė 9a kl. mokiniai

11.00-13.00
Išvykimas
10.30 val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

A. Baltrušaitienė 3c kl. mokiniai

03-20 Trečiadienis 9.00 Kelmės
sporto
centras

2023-2024 m. m. rajono mokyklų
žaidynių pradinių klasių šaškių varžybos

S. Grišiuvienė
S. Rimkuvienė

Pradinių klasių
mokinių komanda

9.50 Paprūdžių
bendruome
nės namai

Poezijos pavasarėlis „Anksti rytą
parašyta…”, skirtas poezijos dienai
paminėti

J. Leščauskienė Knygų studijos
„Atrask. Skaityk.Veik”
mokiniai

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė



9.50-10.35 aktų salė Susitikimas su Šiaulių banko Kelmės
skyriaus vadove “Bankininko profesija.
Pinigai ir jų paskirtis”

Svajūnas Rasickas
Sigutė Stonienė

8b ir 9a klasių
mokiniai

11.00-11.45 aktų salė Susitikimas su Šiaulių banko Kelmės
skyriaus vadove “Bankininko profesija.
Pinigai ir jų paskirtis”

Svajūnas Rasickas
Milda Jucevičienė

10a ir 7a klasių
mokiniai

03-21 Ketvirtadienis 9.00 Tarptautinis matematikos konkursas
„Kengūra“

S.Stonienė 1-7 kl. mokiniai
(49 mokiniai)

10.00 - 10.45 Kabinetai Kūrybinės dirbtuvės „Įdomioji ekologija“.
Žemės dienai paminėti. Registracija:
https://forms.gle/r9HiEcvLnXY67Hgm7

Pradinių klasių
mokytojos

1a kl. mokiniai

15.00-16.00 49 kab. Protmūšis „Įdomioji ekologija“. Žemės
dienai paminėti. Registracija:
https://forms.gle/k4o8UJuLsxo3Eokx6

D. Butkuvienė 5-10 kl. mokiniai

03-22 Penktadienis 9.00-11.00
Išvykimas 8.30
val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

L. Giržadienė 3b klasės mokiniai

9.00-12.00 Mokyklos
valgykla

Akcija „Vanduo - ir skanu ir sveika” Rita Stonienė mokyklos
bendruomenė

03-23 Šeštadienis

03-24 Sekmadienis 10.40 - 18.00 5b išvyka į Šiaulių dramos teatrą.
Spektaklis „Bjaurusis ančiukas
mokykloje“.

Virginija Balabonienė 5b mokiniai

https://forms.gle/r9HiEcvLnXY67Hgm7
https://forms.gle/r9HiEcvLnXY67Hgm7
https://forms.gle/k4o8UJuLsxo3Eokx6
https://forms.gle/k4o8UJuLsxo3Eokx6


03-25 Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

13.00 Biblioteka Perskaitytų knygų pristatymas „Augu
kartu su knyga”

J. Leščauskienė,
S. Grišiuvienė

3a klasės mokiniai

03-26 Antradienis 9.00 „Kražantės“
progimnazij
a

Rajoninė 3-4 klasių matematikos
olimpiada

Sonata Rimkuvienė A. Janušauskas 3a
D. Stubrauskaitė 3c
R. Siliūnas 4a
M. Kurganovas 4a

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė

11.00-13.00
Išvykimas
10.30 val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

Loreta Gulbinė 4a kl. mokiniai

12.00-12.50 44 kab. Dalyvaujamojo biudžeto dirbtuves. Pinigų
valdymo menas: kaip įsigyti svajones su
ribotais ištekliais?“

Sigutė Stonienė 8b klasės 13 mokinių

03-27 Trečiadienis PUP matematikos bandomasis
patikrinimas

10a klasės mokiniai

03-28 Ketvirtadienis 12.00-12.50 44 kab. Dalyvaujamojo biudžeto dirbtuves. Ką
daryti, kad jūsų idėją prisimintų?

Sigutė Stonienė 9a klasės mokiniai

12.00 45 kab. PUPP lietuvių kalbos ir literatūros
(žodžiu)

V. Parnarauskas 10a kl. mokiniai



14:00 - 14:45 49 kab. Kūrybinės dirbtuvės. Velykinė dekoracija.
Registracija:
https://forms.gle/NR5E6hqdrK82KvCX8

D. Butkuvienė 5-10 kl. mokiniai

17.15 AS
M-kla

Būsimų pirmokų ir jų tėvų vakaras
mokykloje „Susipažinkime“

Ieva Siliūnė
1-4 kl. mokyt.

Būsimi 1-okai ir jų
tėvai

03-29 Penktadienis 8.00 Kauno
„Santaros”
gimnazija

Lietuvos mokyklų pirmos pagalbos
varžybos

Rita Stonienė 8a kl. mokinės

10.00 AS Tiksliųjų mokslų diena. Rajoninė mokinių
konferencija „Matematikos istorija ir kitos
matematikos įdomybės“

Irina Kasparienė
Sigutė Stonienė
Svajūnas Rasickas

Kelmės r. sav. m-klų
mokiniai

03-30 Šeštadienis

03-31 Sekmadienis Šv. Velykų pirmoji diena

Balandžio 2-5 d. mokinių Velykų atostogos

https://forms.gle/NR5E6hqdrK82KvCX8
https://forms.gle/NR5E6hqdrK82KvCX8

